REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; info@hidau gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKFKI

dhe Viti LO( CZ |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
dat€ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYKATES

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E APELIT TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

20/10/1993 29/03/2020

Né bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ~, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

(GJIINGJONIL © A~ /" 7 |
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

Vlera me shifra dhe me

ardhura nga kontrata e gerase se lokalit, pakesuar me 546
(peseqind e dyzete e gjashte) Euro

e pesedhjete e kater) Euro

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit s 2""’5
] Llogari bankare rrjedhese prane Bank burimi nga | 224 040.26 (dyqind e | 100%
rroga, gjendja dt. 31.12.2019, pakesuar me 5 250 ( pese mije | njezete e kater mije leke e
e dygind e pesedhjete) ]eke dyzete presje njezete e
gjashte) leke
2 | Te ardhura nga rroga si Gjyqtar 1 Gjykates se Apelit 0 (zero) | 0 ( zero) leke 100%
per shkak te genies me leje prinderore pa te drejte rroge.
3 Llogari bankare ne euro pra Bank, pakesuar me | 16.46 ( gjashtembedhjete | 100%
5724 (pese mije e shtateqind e njezete ¢ kater) Euro presie dyzete e gjashte)
Euro
[ 4 Llogari bankare prane banke te | 2 454 ( dy mije e katerqind | 100% |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e

kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshksimi i subj

e
-

it deklarueg

“Periodik Vietor
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té




' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashﬁjétﬂeﬁn!en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto (&
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

12 000 (dymbedhjete mije) Euro

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga geraja sipas kontrates n EP dhe n

KOL dt. 06/11/2018 me nje gera mujore prej 1 176(nje mije e
njeqind e shtatedhjete e gjashte) Euro nga te cilat kalojne 1 000 (nje
mije) Euro ne llogarine e qiradhenesit dhe 176 (njeqind e
shtatedhjete e gjashte) Euro paguan tatimin ne burim giramarresi.
Pagesa te femijes nga shteti Gjerman ne
llogarine e bashkeshortes Elona Caushi ne Gjermani ge nga momenti
i lindjes deri ne dhjetor 2019.

~

3 358 (tre mije e treqind e
pesedhjete e tete) euro

Depozite bankare ne emer te ne Gjermani. | 2 000.07 (dy mije presje zero

Burimi pagesa nga shteti Gjerman.

shtate) Euro

GJIN GJONI

Emri, Mbiemri, N:an i subjelA deklarues
/‘) , /

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 16 tij
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shiyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

I Gjendja e detyrimit

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t¢ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Mbyllje kredie ne Bank (ish
Bashkekredimarres ona Caushi me

te Elona Caushit.

me

dt

25.02.2019. Burimi paga dividente dhe shperblime

Shlyer 31565, 30 (
Tridhjete e nje mije e
peseqind e
gjashtedhjete ¢ pese
prc:,jc tridhjete) Euro
plus 2% Komision. total
32 888 Euro

Detyrimi 0 (zero)

Euro

Karte Krediti Amex-Black, Karte e

Caushi.

sipas Vertetimit te Banke

dy
bashkengjitur kartes primare ne emer te Elona

e

8 546.48 (tete mije e
peseqind e dyzete e
gjashte presje dyzete e
tete) Euro shpenzime te
kryera, mbuluar nga
Elona Caushi, shih tek
deklarimi 1 Elona
Caushit

Detyrimi 0
Euro

(zero)

Karte krediti Mastercard prane Bzankcﬁ 261

sipas vertetimit
n prot dt 11/03/2020. Rritur detyrimi me
2561 (dy mije e peseqind e gjashtedhjete e nje)
Euro. Burimi geraja dhe kalime nga Elona Caushi.

(shtatembedhjete mije e
dyqind e gjashtedhjete e
nje) Euro shpenzime te
kryera

Detyrimi 6 936.9
(gjashte  mije ¢
nenteqind e tridhjete
e gjashte presje
nente) Euro

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

Periadik'} jelor

Emri, Mbiemri, Na@mi' imi i
GJINGJONI ' ™




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurit€ q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ___ELONA SHPETIM CAUSHI_, bashkéshorti/ja *°

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit GJIN GJON GJONI

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim %
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
qé nuk éshté e vérteté. ELONA CAUSHI g W< =
¢ /@.{ X /Q s /

e
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Deesmsshiudieme ©c ) e
tjale né %
Kontrate ovefdraﬁi mbi pagen ne vleren 1 000 000 leke | O (zero) shpenzuar | 100%
sipas vertetimit nr 134 Prot dt 11/03/2020 te Bankes
Llogari bankare ne leke prane Bankes- me gjendje ne | 4 031 434.06 ( kater | 100% |
daten 31/12/2019 bipas vertetimit bankar te dt 17/02/2020 | milion e tridhjete e nje
Prot nr. htuar me 3 192 849.25 (tre milion e njeqind e | mije e katergind e tridhjete
nentedhjete e dy mije e teteqind e dyzete e nente presje | e kater presje zero gjashte)
njezete e pese) Leke Burimi pagat, shperblimet dhe dividenti | Leke
Llogari ne euro prane BankeSjjjjjfime giendje me date | 1346.3 ( nje mije e treqind | 100%
31.12.2019, sipas vertetimit te Banke<jj | | ]I Prot dt. | ¢ dyzete e gjshte presje tre)
17/02/2020. Pakesuar me 127 843 (njeqind e njezete e shtate | Euro
mije e teteqind e dyzete e tre) Euro
403 477,87 ( katergind e | 100%

Depozite ne leke prane bankech gjendje me date
31.12.2019 sipas vertetimit nr rot te dates 17/02/2020 te
BankeSE Pakesuar me 1 598 928.17 ( nje milion e
peseqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e njezete e

tete presje shtatembedhjete) leke

tre mije e katerqind e
shtatedhjete e shtate presje
tetedhjete e shtate) Leke

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré€ té ve¢anté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e

e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lldhur

ELONACAUSH[ (/@u( /C y
Fi = £

“Periodik /1 jetor ™




Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa

el =T gl et e Vlera me shifra dhe me
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falk né %
Depozite ne Euro prane Bankesnlew;ate 15 000 (pesembedhjete | 100%
31/12/2019 sipas vertetimit te Bankes dt | mije) Euro
17/02/2020 e pa ndryshuar.

B Depo_zi_te ne Euro prane Bank /N e g,jen(i je me date | 672,65 _(E{jés:h_teqind e | 100%
31.12.2019 sipas vertetimit te Bankes Credins NIt shtatedhjete e dy presje
17/02/2020 pakesuar me 163 795 ( njeqind e gjashtedhjete e | gjashtedhjete e pese) euro
tre mije e shtateqind e nentedhjete e pese) Euro
Depozite ne USD prane bankes ||l me giendie me date | 11.09 (njembedhjete presje | 100%
31.12.2019 sipas vertetimit te Bankes dt | zero nente) USD
17/02/2020 pakesuar me 158 100 (njeqind e pesedhjete e
tete mije e njeqind) Dollare
Depozite ne Euro prane Banke-me giendje me date | 35 000 (tridhjete e pese | 100%

.

31.12.2019 sipas vertetimit te Bankes
17/02/2020 burimi dividenti nga kompanite.

mije) Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ! personit té lidhur

A~

“Periodik/ Vietor
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viekyvs hitra dbe e Eieka
fjalé né %
Karte krediti Mastercard prane Bankes _sipas -9 399,62 (nente mije e | 100%
Vertetimit te Banke |||k | prot dt 11/03/2020 rritur | treqind e nentedhjete e
detyrimi me 1588 ( nje mije e peseqind e tetedhjete e tete) | nente presje gjashtedhjete
Euro. Shpenzuar gjate vitit 28 309 (njezet e tete mije e | e dy) Euro
treqind e nente) Euro
Llogari aktive ne Euro prane Bankes_me 63 219,39 ( gjashtedhjete e | 100%
gjiendje ne date 31/12/2019 rritur me 57009 (pesedhjete ¢ | tre mije e dygind e
shtate mije ¢ nente) Euro burimi nga dividente dhe | nentembedhjete presje
shperblime/ tridhjete e nente) Euro
Llogari aktive ne Leke prane Bankes_mc 4 128 22483 ( kater | 100%
gjendje ne date 31/12/2019 pakesuar me 10 873 894 (dhjete | milion e njeqind e njezete
million e teteqind e shtatedhjete e tre mije e teteqind e | e tete mije e dygind e
nentedhjete e kater) leke njezete e kater presje
tetedhjete e tre) leke.

Llogari aktive ne leke pran 863 (teteqind e | 100%
_ me gjendje ne date 31/12/2019 pakesuar | gjashtedhjete e tre) leke
me 9 197 514 ( nente milion e njeqind e nentedhjete e shtate
mije e peseqind e katermbedhjete) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

e kapitalit né zotérim;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té J.;dl:mr

ELONA CAUSHI

ﬁz" {;f_‘ _,/ /.lu_/%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fiale né %

Llogari aktive ne Eu 6,49 ( gashte presje | 100%
Albania) me gjendje ne date 31/12/2019, pakesuar me | dyzete e nente) Euro
12 583 ( dymbedhjete mije e peseqind e tetedhjete e tre)

Euro

Llogari aktive ne Euro ne Gjermani ne Oberbank pakesuar | 975.37  (nenteqind e | 100%
me 2 863 ( dy mije e teteqind e gjashtedhjete e tre) Euro shtatedhjete e pese presje
tridhjete e shtate) Euro

paga shperblime dhe dividente gjashte mije e gjashteqind
njezete e nenete )Leke

Llogari bankare ne leke pran_burimi 66 678,29 (gjashtedhjete e | 100%
e shtatedhjete e tete presje

Llogari bankare ne Euro prane Detyrimi 8,99 ( Tete | 100%
presje nentedhjete e nente)

Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vler€ té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur
ELONA CAUSHI (“/ -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit YHra e Stire i I P Ea s
fjalé %
Llogari bankare ne Euro pran- 162,77 (njeqind e | 100%
gjashtedhjete e dy preshe
shtatedhjete e shtate) Euro
Llogari bankare ne Euro prane - mbyllur ne | 0 (zero) Euro
momentin e shlyerjes se kredise
Llogari bankare ne leke pran apur ne vitin | 972,96  (nenteqind e | 100%
2019 me gjendje llogarie me dt 31/12/2019 sipas vertetimit | shtatedhjete e dy presje
B ot dt. 11/03/2020. nentedhjete e  gjashte)
Leke
Llogari bankare ne Euro prane“]apur ne vitin | 1 451,38 (nje mije e | 100%
2019 me gjendje llogarie me dt 31/12/2019 sipas vertetimit | katerqind e pesedhjete e
-rot dt. 11/03/2020. nje presje tridhjete e tete)
Euro
Gjendje cash ne dt 31/12/2019. 7500  (shtate mije e | 100%
peseqind) Euro
Pronare shogerise “Best Buy Drug Store™ Sh.p.k. Burimi i | Aktiviteti Pasiv 100%

financimit nga huaja e dhene nga shoqeria “Adfd™ sh.p.k dhe
overdraft nga Bank{J ipas ckstraktit te regjistrimit
tregtar prane QKB me nr. L124210128 Nipt. Zoterues pasiv
i aksioneve

Pezulluar

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

”H'J'!U({H‘\ | Jeri i
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j Aktiviteti Pasiv

¥ financimit hua nga shogeria “Adfd™ sh.p.k. Sipas ekstraktit | Pezulluar -
te regjistrimit tregtar prane QKB me nr. L02214025H Nipt. 1=
: Zoterues pasiv i1 aksioneve.

Pronare shogerise “Albania Duty Free Distribution™ SHPK. | Aktive 100% oy
Burimi i financimit personal. Sipas ekstraktit te regjistrimit
tregtar prane QKB me Nipt J91914004L. Zoterues pasiv i
aksioneve.

: Aktive 100%
Pronare shoqgerise “Prestige Group”™ SHPK. Burimi i
financimit personal. Sipas ekstraktit te regjistrimit tregtar
prane QKB me Nipt L21309007K. Zoterues pasiv i
aksioneve.
-
Pronare shoqerise “Albcos — Albanian Cosmetics™ SHPK. | Aktive 100%

Burimi i financimit personal. Sipas ekstraktit te regjistrimit
tregtar prane QKB me Nipt L21309006C. Zoterues pasiv i
aksioneve. ."

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje (é tij.

o) ’,__— .l ™. 1 3.0
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé vepnmlt, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr.

- Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa

né %

Anetare e Agm Gjoni SHBB me 14.29 % te kuotave,
themeluar me dt 19/03/2018 regjistruar ne QKB me nipt
81521028 M. Zoterues Pasiv 1 aksioneve.

Kontrata huaje me shogerine Albcos Albanian Cosmetics
Shpk, dt 23/05/2017 r_(ol. 35 000 Euro.
25 000 (njezet e pese mije) Euro kthyer ne dt. 07/07/17 dhe
dt. 14/11/17 mbetur dhe 10 000 (dhjete mije) Euro. Shlyerje

totale e shumes se mbetur 10 000 (dhjete mije) euro dt
07/11/2019

Likujdim

Aktiv

total 0 (ze
detyrim

(Zbl'(;)_ - 100%

14.29%

Kontrate huaje me shoqerine Albcos Albanian Cosmetics
shpk dt 05/02/2019 nr. 50 0000
(pesedhjete mije) Euro kthyer 50 000 (pesedhjete mije )
Euro dt 21/02/2019

Likujdim total 0 (zero)

detyrim

100%

Kontrata huaje me shogerine me Albcos Albanian Cosmetics
Shpk,sipas kontrates nijji N O!. dt 16/01/2018 me
vlere 27 000 Euro me 4% interes.

E pa Permbushur, 27 000
(njezete e shtate mije) euro
plus interesa.

100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler¢ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persumt té lidhur

ELONA CAUSHI

o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese é zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

T o e e e L N R Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé 2%
Kontrata huaje me shogerine Albania Duty Free Distribution | Likujdim total 0 (zero) | 100%
Shpk, sipas kontrates niii | I O] dt 26/03/2018 | detyrim
me vlere 15 000 Euro, pa interes. Kthyer 15000
(pesembedhjete mije) Euro dt 25/06/2019
Kontrata huaje me shogerine Albania Duty Free Distribution | Likujdim total 0 (zero) | 100%
Shpk, sipas kontrates me nr || S Ko! dt. | detyrim
02/02/2018 me vlere 50 000 Euro, pa interes. Deri me
31/12/2018 kthyer 23 000( njezete ¢ te mije ) Euro me dt
04/04/2019 kthyer 20 000 (njezet mije) Euro dhe me dt
25/06/2019 kthyer 7 000 (shtate mije Euro
Kontrata huaje me shogerine Albania Duty Free Distribution | Likujdim total 0 (zero) | 100%
Shpk, dt 09/03/2017 nr _Kol, me vlere | detyrim
40.000 Euro kthyer pjeserisht me transferte bankare ne
Banken dhe mbetur 10 000 (dhjete mije) Euro te pa
shlyera ‘dert me dt 31/12/2018 Kthyer 10 000 (dhjete mije)
Euro dt 25/06/2019
Likujdim total 0 (zero) | 100%

Kontrate Huaje ne shumen 50 000 Euro me Shogerine
Albania Duty Free Distribution SHPK nr—
KOL date 13.04.2017 Kthyer 50 000 (pesedhjete mije) Euro
dt 25/06/2019

detyrim

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik/lietor®
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté fterritorit € Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

: e B r— ks iR Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé e %
Kontrate huaje me shogerine Albania Duty Free Distribution | E pa likujduar 100%

Shpk, sipas kontrates nr REP [ N AR 1 18.01.2019
vlera 6 200 000 (gjashte milion e dygind mije) leke

Kontrate huaje me shogerine Albania Duty Free Distribution | Mbetur  pa  likujduar | 100%
Shpk, sipas kontrates me ldol dt. 16/01/2018 | 30 000 ( tridhjete mije)

me vlere 50 000 Euro me 3,5 % interes, kthyer 20 000 | Euro plus interesat
(njezete mije) Euro dt 25/06/2019

Kontrate huaje me shogerine Albania Duty Free Distribution | Mbetur ~ pa  likujduar | 100%
Shpk, sipas kontrates _kol dt 25/01/19 me vlere | 33 000 (tridhjete e tre

48 000 (dyzete e tete mije) Euro, kthyer 15000 | mije) Euro
(pesembedhjete mije) Euro dt 11/07/2019

Kontrate huaje me shogerine Albania Duty Free Distribution | E pa likujduar 100%
Shpk, sipas kontrates rep || <t 16/08/19 20 000

(njezet mije) Euro

Kontrate huaje me shogerine AGRO — GJONI SHBB, sipas | E pa likujduar 100%
kontrates ll]‘.“ul dt 18/04/2018 me vlere

30 000 Euro me nteres 2% ne vit.

Kontrate huaje me shoqerine AGRO — GJONI SHBB, sipas | E pa likujduar 100%

kontrates nr—(ol dt 18/05/2018 me vlere
7500 Euro, me mteres 2% ne vit.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
ELONA CAUSHY (77 4 7crecl
A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me Piesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit shifra dhe me | I8
fjalé

Kontrate shitjeje me rezerve date 08/02/2019 ur.. Rep, nr,.Kol ndermjet | 690 000 100%
Elda Kasapit dhe Elona Caushit per pasurine e paluajtshme te ]Inl'il truall (plus | (gjashteqind e

ndertim) me n—olun zone kadastral mimi total i | nentedhjete
shitjes 690 000 (gjashteqind e nentec

lhiete mije) Euro mije) Euro
Deklarate noteriale dt.08/05/2019 nr Col ng AN b2 s s

ciles deklarohet e shlyer e gjithe shuma totale e shitjes dhe se Elona Caushi nuk

ka asnje detyrim financiar ndaj saj, kjo dekarate eshte pjese integrale e kontrates

se shitjes sipas pagesave te meposhtme:

1- Pagese dt 22/02/2019 I bank sipas komrulu_Kol dt
08/02/2019, ne vlere 212 000 (dyqind e dymbedhjete mije) Euro, burimi
depozita

- Mbyllje kredie Elda Kasapi sipas kontrates nr ||| Gz .

08/02/2019 prane Bankcs-nc vlere 37 942 893,37 (tridhjete e
shtate million e nenteqgind e dyzete e dy mije ¢ tetegind e nentedhjete e
tre presje tridhjete e shtate ) Leke, burimi kredi.

3- Pagese nepermjet kalimit te noterit per kontraten nr_kol dt
08/02/2019 bank dt 21/03/2019 ne wvlere 11 230 000
(njembedhjetcTiINION e dyqind e tridhjete mije) Leke, burimi kredi.

4- Pagese dt 04/04/2019 sipas kontrates nr{jj| | ]k o! dt 08/02/2019
ne vlere 90 354 (nentedhjete e treqind e pesedhjete e kater) Euro burimi
depozita, dividente paga dhe shperblime

2

Punime shtese per perfundimin e viles: 100%
Fatura nffjjdt 23/05/2019 nga EM&MA shpk me vilere 30 000 Euro likujduar
sipas transfertave bankare me poshte:

Pagese 18 420 000 leke nga b bank dt 27/05/2019

Pagese 613 500 leke mg-;\lhaniu dt 03/06/2019

Pagese 10 000 euro nga credins bank dt 27/06/2019

Fatura njjjjjjiit 14/08/2019 ngau me vlere 6000 (gjashte mije)
Euro paguar me transferte ne ank dt 15/08/2019 6000 (gjashte mije )
Euro. Vijon ne fagen tj...

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p?rsom't té lidhur
ELONA CAUSHI v 4 ' A)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Viersme W | Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit shifra dhe né %

me fjalé

Vijon nga faqja tjeter Punime shtese per perfundimin e viles: Rreth 100%

Hidrosanitare per vilen Rolling Hills fature nr [JJjjt. 09/07/2019 nga Delta sha me | 220 000

vlere 15 505 (pesembedhjete mije e peseqind e pese ) Euro likujduar mne transferte | (dygind e

bankare me dt 06/082019 ne credins bank njezete

Lamthi Business shpk fature me Fne vlere 11 625.6 Euro dhe fatura nr 37 me | mije) Euro

vlere 8 374.4 Euro likujduar me dt 19/08/2019 total vlera 20 000 (njezet mije) Euro | ne total

paguar nJE
Global Net fatura me n 05/08/2019 me vlere 48 748.69 (dyzete e tete
mije e shtateqind e dyzete e tete presje gjashtedhjete e nente) Euro paguar:
- 30000 (tridhjete mije) Euro n_ank dt 09/08/19
- 18 748,69 ( tetembedhjete mije e shtateqind e dyzete e tete presje
gjashtedhjete e nente) euro ngjjank dt 30/08/19
Erba 2013 shpk FAT DT 07/11/2019 NIEEhe vlere 687 240 ( gjashteqind e
tetedhjete e shtate mije e dygind e dvzete) leke nr-me vlere 336 000 ( treqind e
tridhjete e gjashte mije) Leke 1-me vlere 505 080 ( peseqind e pese mije e
tetedhjete) leke
Likujduar me dt 11/11/2019 me vlere totale 1 528 320,00 leke n_
Bank
Erba 2013 shpk fature dt 07/11/2019 1-mc vlere 409 488 Leke, e
vlere 531 570 leke nr e viere 413 640 leke nr. e viere 346 116 leke
ikuiduar me vlere totale 1 700 814 leke
fatura ur-dl 03/06/2019 me vlere 2 500 000 leke
likujduar me transferta bankare dt 13/06/2019 1 500 000 leke dhe dt 25/06/2019
1 000 000 leke
Perpunim mermer Granit fatura m-dl 25/07/2019 Lik tot fature -hank dt
19/08/2019 13 000 Euro dhe 26/08/2019 7000 Euro
Koltraka Construction shpk dt 13/05/2019 me nifillllme vlere 1 800 000 leke
likujduar me transferte bankare ng-nank dt 22/05/2019
Vijon ne fagen tj...

&

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i personit té lidhur
ELONA CAUSHI /77 ([~
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

" Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e

| me fjalé né %
Vijon nga fagja tjeter punime shtese per perfundimin e viles: 100%
Koltraka Construction shpk likujdim me transferte bankare nga |l
bank dt 13/11/2019 700 000 leke
Bota e Tapeteve shpk fat dt. 01/04/2019 m'-me vlere 2000 Euro dhe
fatures dt 02/04/2019 e vlere 1500 Euro. Likujduar Cash
Genuine Comfort likujduar fatura me vlere 4 004 (kater mije e kater) Euro
Burimi paga shperblime dhe dividente.
Akt Marreveshje dt.28/02/2019 nij N shoqerine | Likujduar 325 000 | 100%
MW Plan shpk per percaktimin e kushteve paraprake te porosise per | Euro  (tregind e
objektin: Vila A e llojit vile unifamiljare me cmim 350 000 Treqind e | njezete e pese mije)
pesedhjete mije Euro Euro
Paguar 100 000 Euro per rezervimi e objektit e kryer me dt 05/01/2019 | Mbetur per likujdim
burimi paga shperblime dhe dividente. 25000 (njezete e
Kalim nga kredia e marre nclllBank ne Vlere 200 000 Euro dt | pese) Euro .
01/03/2019
Pagese 25000 Euro me transferte bankare dt 22/08/2019 Burimi paga
shperblime dhe dividente.
Mbetur pa likujduar vlera 25 000 Euro
Punime shtese per perfundimin e viles se ndodhur tek Kepi i Rodonit: 3 392 380 (tre | 100%

t 11/07/2019 me vlere 1 500 000

Global Net shpk Fature 1

(nje million e peseqind mije) leke likujduar me transferte bankare nga

I bank me dt 12/07/2019

MW Plan shpk fature nr12336291 dt 10/05/2019 me vlere 592 380 leke
BB 17052015

paguar ngl
MW Plan shpk £
leke paguar ng:
Fature dt 21/087

Burimi paga shperblime dhe dividente

1r-likujduar me vlere 792 000
dt 5/12/2019
leke likujduar me dt 18/09/2019

million e tregind e
nentedhjete e dy mije
- treqind e
tetedhjete) leke ose
rreth 28 036 ( njezete
e tete mije e tridhjete
e gjashte) Euro

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

e kapitalit né zotérim;

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pi
ELONA CAUSHI '
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

meparshém deri mé 31 B!uetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

[ Shuma e (¢ ardhurave neto té

krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga dhe ;hperblime nga kompania Albania Duty Free
Distribution shpk, sipas transfertave bankare dhe bilancit te Albania Duty
Free Distribution. Shpk

13 800 000 (trembedhjete milion
¢ teteqind mije)leke paga dhe
305 000 (treqind e pese mije) leke
dhe 32500 (tridhjete e dy mije e
peseqind ) Euro Shperblime

Te ardhura nga dividenti i shperndare i shogerise Albcos Albanian Cosmetics
shpk ne total eshte 9 355 873.15 (nente milion e tregind e pesedhjete ¢ pese
mije e teteqind e shtatedhjete e tre presje pesembedhjete) Leke mbetur pa
shlyer 2 905 873,
shtatedhjet e tre presje pesembedhjete) Leke

15 ( dy milion e nenteqind e pese mije e tetegind e

6 450 000 (gjashte milion ¢
katerqind e pesedhjete mije) leke

Te ardhura nga puna ne Gjermani si menaxhere.

23 554 (njezete e fre mije e
peseqind € pesedhjete e kater)
Euro

Te ardhura nga Dietat e Albcos Albanian Cosmetics shpk

518 (peseqind e tetembedhjete)
Euro

Rimbursime shendetesore nga Sigal

Te ardhura nga interesat

3843 (tre mije e teteqind e dyzete
e tre) Euro

41 700 (dyzete e
shtateqind) leke dhe

nje mije e

Te ardhura nga geraja sipas kontrates njjjjjjj Rep nr. 864 Kol dt 08/08/2019

ndermjet Elona Caushit dhe Ambasades se Qatarit per Pronen Ny EEzGzo!
ﬁona kadastrale Il me adrese n lrane. Me afat 4 (kater)
vite, data e fillimit 01/08/2019 deri 31/07/2023. Pagesa e pare per 6 muaj nga
01/08/19 deri 31/12/19 75 000 (shtatedhjete e pese mije) Euro dhe 15 000 (
pesembedhjete mije) Euro Garanci.

90 000 ( nentedhjete mije) Euro

Te ardhura nga dividenti i shperndare i shoqerise Albania Duty Free
Distribution shpk ne total eshte 26 439 035 (njezete e gjashte milion e
katergind e tridhjete e nente mije e tridhjete e pese) leke mbetur pa shlyer
10 930 435 (dhjete million e nenteqind e tridhjete mije e katerqind e tridhjete
e pese) leke

§ 200 000 (tete milion e dygqind
mije) leke dhe 60 000
(gjashtedhjete mije) Euro

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té vitit

| t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

shlyer nga 7

Gjeﬁdja 'ei'detyrimit té mbetur pa
shlyer deri né 31 Dhjetor té vitit
té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Kontrate kredie Bank?%-
bank dt 18/03/2019 ep, nr
B - cc 49 770 627 (

dyzete e nente milion e shtateqind e
shtatedhjete mije e gjashteqind e

njezete ¢ shtate) leke. Burimi i
likujdimit qerate, dividentet dhe
rrogat.

Kontrate kredie Bankare pran
Bank dt. 27/02/2019
Kol me vlere 200 000 (dygind mije)
Euro.Burimi 1 likujdimit  qgerate,

Marre ne vitin 2019
likujduar 1 287 234 (nje
million e dyqind e
tetedhjete e shtate mije e
dygind e tridhjete e
kater) Leke

Shuma e mbetur e kredise ne dt
31/12/2019 eshte 48 483 392.65
(dyzete e tete milion e katerqind
e tetedhjete e tre mije e tridhjete
e nente e dy presje gjashtedhjete
e pese) leke

Marre ne wvitin 2019
likujduar 15 357
(pesembedhjete mije e

treqind e pesedhjete e
shtate) Euro

Shuma e mbetur e kredise me dt
31/12/2019 eshte 184 64291
(njeqind e tetedhjete e kater mije
e gjashteqind e dyzete e dy,
presje nenetedhjete e nje) Euro

dividentet dhe rrogat.
(ish

me Bashkek lona

Caushi me dt 25.02.2019. Burimi
paga dividente dhe shperblime te
Elona Caushit.

Shlyer 31 565, 30
(Tridhjete e nje mije e
peseqind e gjashtedhjete
e pese presje tridhjete)
Euro plus 2% Komision

Likujduar totalisht 0 (zero)
detyrime ( shih deklarimin e
Gjin Gjonit)

total 32 888 Euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detvrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit ¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari Ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

» Kur pasuria e pjesétaréve (¢ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet ve¢mas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari 1 deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit té formularit té
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

= Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur"duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éshté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t€ detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtar, sjell

humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né Emri, Mbiemri,
pérputhje me nenin 257/a té Kodit Penal. Nénshkrimi i personit té lidhur —
s Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur R { !
dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas ELONA CAUSHI Ao G = Aitae)
nenit 257/a té Kodit Penal Nr.Personal i personi¢té -
* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé lidhur

pérbén vepér penale dhe dénohet sipas
legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té¢ gjitha faqet ¢ formularit ¢
deklaratés duhet té nénshkruhen, né té
kundért deklarata do té kthehet dhe do té
konsiderohet e padorézuar né
Inspektoratin ¢ Larté.

» Pér informacione t€¢ métejshme, kontaktoni
né Inpektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave me Seksionin e
Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.
* Té dhénat e deklaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.
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